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ZAPRASZAMY NA WSPANIAŁĄ  PRZYGODĘ TYCH, KTÓRZY LUBIĄ  AKTYWNIE 

I CIEKAWIE SPĘDZAĆ CZAS. 
 

 
W PROGRAMIE: 
 
Zwiedzanie zamku w Malborku, zwiedzanie Gdańska, wycieczka statkiem  zwiedzanie 
Westerplatte, 
Zwiedzanie Daru Pomorza, warsztaty i zwiedzanie Oceanarium w Gdyni, warsztaty w Hucie 
Szkła w Pucku, gry i zabawy sportowe w ośrodku 
 



SZCZEGÓŁY : 
3 dniowy pobyt  rozpoczniemy ok 7 30 wyruszając spod szkoły do Malborka, gdzie 
zwiedzimy zamek Krzyżacki. Przed zwiedzaniem zatrzymamy się na obiad. Następnie udamy 
się do Pucka do ośrodka HOM Puck, gdzie będziemy zakwaterowani. Przed i po 
obiadokolacji będzie czas na odpoczynek oraz gry i zabawy sportowe: łuki, piłkę nożną i 
siatkową , snackline, megatwister itp.  
2 gi dzień to wycieczka do Gdańska Zaczniemy od spotkania pod Pomnikiem Stoczniowców, 
gdzie nasz przewodnik opowie o początkach ruchu Solidarności. Następnie czeka nas spacer 
Gdańską Starówką a podczas chwili odpoczynku lody nad Wełtawą. Po przerwie 
rozpoczniemy rejs statkiem Żeglugi Bałtyckiej na Westerpla�e, gdzie spędzimy ok. 2h m. 
innymi poznając historię rozpoczęcia II Wojny Światowej. 
Po powrocie do ośrodka i obiedzie udamy się do huty szkła w Pucku, gdzie weźmiemy udział 
w warsztatach. Wieczorem czeka nas kolacja w formie ogniska. 
3 ci  dzień to wycieczka do Gdyni. Krótka wycieczka Skwerem Kościuszki, której 
zwieńczeniem będzie zwiedzanie z przewodnikiem sławnego  żaglowca Daru Pomorza. 
Następnie udamy się do gdyńskiego oceanarium, gdzie obejrzymy sławne akwaria a 
następnie weźmiemy udział w zajęciach laboratoryjnych z mikroskopami pt. Spotkanie z 
Morzem Bałtyckim” Po zajęciach udamy się plażą nad brzegiem morza do sławnej pizzerii 
Anker na obiad. Po drodze zobaczymy gdyńską marinę jachtową.  
Powrót do Warszawy 19-20. 

     
  

   
 

 
W cenie: 
 
-pobyt z całodziennym wyżywieniem www.hompuck.org, pokoje 2-4 osobowe ( dla grupy 
23-24 osobowej tylko 2 osobowe) 
-realizacja programu , bilety wstępu, wejściówki i przewodnicy 
-opieka przedstawiciela Akademii 2 Żywioły. 
-ubezpieczenie NNW 
-transport autobus 
 
 
 
 


